
　工事中につきましては、皆様方へのご迷惑を最小限にとどめ細心の注意を払い、

　安全第一をモットーに施工いたしますが何かお気付きの点がございましたら、

　現場責任者（腕章を付けております）にお申し付け下さるか、右記事務所へ

　ご連絡下さる様お願いします。

©2023 ZENRIN CO., LTD. (Z11EB第400号)

なお　

年 月 日 （ 月 ）

年 月 日 （ 火 ）

： ：

施　　主 関西電力送配電株式会社 大阪北本部　野江電力所

（　３　） 工事の時間帯 9 ００ ～ 17

６
－
３
－
１

　

００

） ３０５２～３

（　２　） 工事場所 大阪市　此花区　夢洲東1丁目　地先

但し、雨天等諸事情により工期が遅れる場合があります。
ＴＥＬ ０６ （ ６９２３

住　　所 大阪市都島区都島南通１丁目８番１号
※上記期間中の2～4日で施工致します。

10
現場監督者

令和 6 10 8

7 携帯　080-3112-9870（　１　） 工事期間 令和 6
（正）

門林　宏壽
（副）

　　この工事による停電はありません 工事に対するお問い合わせ

記
施工業者   双和設計工事株式会社

電気工事のお知らせ

　平素は当社電気事業に対する御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　この度、電気設備（マンホール鉄蓋）の補修工事を行う事となりました。

工事箇所

な　に　と　ぞ　よ　ろ　し　く 工 事 位 置 図

お　願　い　致　し　ま　す

凡　例




